[image: image1.png]CAMARA MUNICIPAL DE CHARQUEADAS

) 518658.6977 | 51 99699.9338

E-mail: camaracharqueadas@gmazil.com

Rua Rui Barbosa, n° 999 - centro - Charqueadas - RS
https://charqueadas.rs.leg.br/

PORTARIA Nº 265/2024
                        VEREADOR PAULO SÉRGIO VIEIRA CABRAL, Presidente da Câmara Municipal de Charqueadas, no uso de suas atribuições legais e, em conformidade com o art. 15, inc. II da Lei Orgânica do Município de Charqueadas/RS e Regimento Interno da Câmara de Vereadores, e em atenção ao art. 96, caput, da Lei Federal n.º 4.320, de 1964 e a Resolução n.º 1.052, de 2015 do Tribunal de Contas do RS,

RESOLVE designar Comissão Inventariante responsável pelo levantamento patrimonial mobiliário e imobiliário em posse da Câmara de Vereadores, com a seguinte composição:

	Servidor
	Matrícula
	Cargo

	Talles Garcia Santana
	241.382
	Oficial de Patrimônio

	Rafaela Santos Silveira
	242.403
	Supervisora Legislativa

	Elenice Garcia da Silva
	242.603
	Assessor Parlamentar

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL 16 DE DEZEMBRO DE 2024.

Ver. Paulo Sérgio Vieira Cabral
Presidente

Registre-se e Publique-se.
Ver. Joanir dos Santos Silva

1º Secretário
Doe órgãos, doe sangue: salve vidas!
[image: image1.png]